АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       от  16.06.2021
	                     № 147

Об отмене  особого противопожарного
режима на территории Краснопламенского
сельского поселения
          На основании постановления администрации Александровского района Владимирской области от 15.06.2021 № 1027 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Александровского района»,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Краснопламенского сельского поселения  Александровского района  .

2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснопламенского

сельского поселения от  11.05.2021 №96 «Об установлении особого противопожарного режима  на  территории  Краснопламенского  сельского  поселения».
              3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Краснопламенское сельское поселение.
     И.о.Главы администрации
     Краснопламенского сельского поселения                                     В.Н.Хмелева